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+0.768 
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+1.524 

+0.566 
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+0.656 

+1.536 
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+0.402 
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Capo del Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Cervinia 
Prove Cronometrate UNICA 

Prove Cronometrate 1 

Qualifica Iniziato a 10:05:20 

Cervinia 0,600 Km. 

23/02/2020 09:00 


